Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102056
596

000000000004
011

000000000004
061

000085041400
294

000843542030
127

000000000004
889

000750102310
006

000750101450
219

000750642560
039

000750105861
106

000750103591
137

000750106921
381

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50307025-
Platano

50404621-
Lechuga
romana

50303400-
Uvas de mesa

52152102-
\asos para
beber para uso
doméstico

50404106~
Cilantro

47121900-
Accesorios de
equipo de
limpieza

44121707-
Lépices de
colores

14111705-
Servilletas de

papel

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

42151909-
Pastas o Kits de
prevencion
dental

50221300-
Harinay
productos de
molinos

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.785

LALA ENTE 6P

Base: 147.00,Impuesto: O
PLATANO CHIA

Base: 19.23,Impuesto: 00
LECH ROMANA

Base: 20.00,Impuesto:

UVA VERDE C

Base: 69.00,Impuesto:

VASO

Base: 12.93,Impuesto:

CILANTRO

Base: 31.80,Impuesto:

SCOTCH FIBRA

Base: 13.79,Impuesto:

COLORES BIC

Base: 47.44,Impuesto:

PETALO

Base: 50.00,Impuesto:

CARNATION

Base: 95.00,Impuesto:

COLGATE PA

Base: 64.66,Impuesto:

HARINA HC

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-
02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

R-1VVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

17 de Septiembre del 2024

10:56:31

IMAKW34735

E8A21DB9-3C01-4F7A-AF18-0FB5D900390F

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 0.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$147.00

D% Importe: $0.0
$24.50

% Importe: $0.00
$10.00
6 Importe: $0.00

$69.00

6 Importe: $0.00
$12.93

D% Importe: $2.0
$15.90

% Importe: $0.0Q
$13.79

D% Importe: $2.2
$47.44

% Importe: $7.5
$50.00

D% Importe: $8.0

$19.00

6 Importe: $0.00
$64.66

D% Importe: $10
$30.00
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IMPORTE DESCUENTO

o

BN

©

o

34
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$147.00

$19.23

$20.00

$69.00

$12.93

$31.80

$13.79

$47.44

$50.00

$95.00

$64.66

$30.00
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Base: 30.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105510 [ 53131623- (1 CREMA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.33 $7.33

032 Productos impuesto.-
depilatorios o
para remover

vello
Base: 7.33,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000%6 Importe: $1.17
000750955282  53131602- (1 FRUCTIS MASC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $77.59 $77.59
896 Articulos para impuesto.-
el cuidado del
cabello
Base: 77.59,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $12}41
000000100167 [ 85121702- (1 RECARGO COMISION| 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.62 $8.62
212 Servicios de impuesto.-
optémetras

Base: 8.62,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $1.39

MG: TICKET No: 377946912637021302695 TR No: 7490

TOTAL CON LETRA

(SETECIENTOS TREINTA' Y NUEVE PESOS 56/100 M.N.) SUBTOTAL $694.38
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $45.18
TOTAL $739.56

CADENA ORIGINAL

[[1.1[E8A21DB9-3C01-4F7A-AF18-0FB5D900390F|2024-09-17T11:57:32|SST060807KU0|Q5eKJ2C/jeOaVdZF3vVtCpv6zN8O8WhplA/aOL2u6RMT7PITsg2TmbgdEc7P/bjlI9WTn+
aPJ200L8DzBiVdjvIAlOciotd3ktTEIPOYiak9FcZrQBIKkY Z0fwHOKcISWbkAuRhv/IUGRESAhCxxuuelzwBpP3ZnS7deY ho/ty63ZyqPlddKP5MGJEtWq+
hsCVueuFzruYK8uNJ3hmQfY2KfgeTpNc3eja43f/i/7ma3yk64RpisAFKL7RPQIjHtCjCxkLksipgBgFwkEuserXxo2LjlLzVTZAtzY tFroAMIXFwhLII5fOmZGEtx700grllgHXhn2TjcAa8Y2LIDVLug=
=|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Q5eKJ2C/je0aVdZF3vVtCpv6zN8O8WhplA/a0L2u6RMT7PITsg2TmbadEC7P/bjIOWTn+
aPJ200L8DzBiVdjvIAlOciotd3ktTEIPOYiak9FcZrQBIkY Z0fwHOKcISWhkAuRhv/IUGRESAhCxxuuelzwBpP3ZnS7deY ho/ty63ZyqPIddKP5MGJEtWq+
hsCVueuFzruYK8uNJ3hmQfY2KfgeTpNc3ejad3f/i/7ma3yk64RpisAFKL7RPQIjHtCjCxkLksipgBgFwkEuserXxo2LjlLzVTZAtzY tFroAMIXFwhLII5fOmZGEtx700grIlgHXhn2TjcAa8Y2LIDVLug=

SELLO DIGITAL DEL SAT

pmasAYumiQBnzhcKDS4pMFgP1Zq9jlovSFEPICROsCneQVfaL5XBH2PG851iulxeb2V/LuPnn4ZeTAREZOoh+/+
VvAKTP43IxgmfdWrMIk/uGfmGgFBNC/XZ2hQyaVuOw7S037F9k9mXoVXEzr/CiBchlcQOmNhvANdGOtfEOdbnviSCEYOCui+E+
KMOHb34d1IMGiMTn1bzPM4yiYM74Di5DydbS0Uvde0KoU520ZKTOpY VD3E0oOqSL Gtu2 Tnwxmf8ML4pjhi0UFNKkMc5sh2cv+ry30EDc5bdZCEyw/y3vgQRp7DjGRnoclOg5BITeY ++u6Y xoSIDS

Lugar, fecha y hora de emision: 93160 a 17 de Septiembre del 2024 10:56:31 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 17 de Septiembre del 2024 11:57:32 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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