

FECHA	FACTURA
17 de Septiembre del 2024 10:56:31	IMAKW34735
FOLIO FISCAL	
E8A21DB9-3C01-4F7A-AF18-0FB5D900390F	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102056 596	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	LALA ENTE 6P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$147.00	\$147.00
000000000004 011	50307025-Platano	0.785	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, KGM-Kilogramo	KILO	\$24.50	\$19.23
000000000004 061	50404621-Lechuga romana	2	LECH ROMANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$20.00
000085041400 294	50303400-Uvas de mesa	1	UVA VERDE C	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00
000843542030 127	52152102-Vasos para beber para uso doméstico	1	VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93
000000000004 889	50404106-Cilantro	2	CILANTRO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$15.90	\$31.80
000750102310 006	47121900-Accesorios de equipo de limpieza	1	SCOTCH FIBRA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$13.79
000750101450 219	44121707-Lápices de colores	1	COLORES BIC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$47.44	\$47.44
000750642560 039	14111705-Servilletas de papel	1	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00
000750105861 106	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	5	CARNATION	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$95.00
000750103591 137	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	COLGATE PA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$64.66	\$64.66
000750106921 381	50221300-Harina y productos de molinos	1	HARINA HC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00

000750105510 032	53131623- Productos depilatorios o para remover vello	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CREMA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$7.33	\$7.33
000750955282 896	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 7.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FRUCTIS MASC 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.17 H87-Pieza PIEZAS \$77.59	\$77.59
000000100167 212	85121702- Servicios de optómetras	1	Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RECARGO COMISION 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.41 H87-Pieza PIEZAS \$8.62	\$8.62
			Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38		

MG: TICKET No: 377946912637021302695 TR No: 7490

TOTAL CON LETRA	
(SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 56/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$694.38
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$45.18
TOTAL	\$739.56

CADENA ORIGINAL

||1.1|E8A21DB9-3C01-4F7A-AF18-0FB5D900390F|2024-09-17T11:57:32|SST060807KU0|Q5eKJ2C/jeOaVdZF3vViCpv6zN8O8Whp1A/a0L2u6RMT7PITsg2TmbqdEc7P/bjI9WTn+aPJ2OoL8DzBiVdjvIAIOciotd3ktTElPOYiak9FcZrQB9kYZ0fwH0KcISWbkAuRhv/IUGREsAhCxxueIzwBpP3ZnS7deYho/ty63ZyqPlidKP5MGJEtWq+hsCVueuFzruYK8uNJ3hmQfY2KfgeTpNc3jea43f/i/7ma3yk64RpisAFKL7RPQljHtCjCxkLksipgBgFwkEuserXxo2LjJLzVTZAtzYtFroAMJxFwhLII5fOmZGEtx7oOgrllqHXhn2TjcAa8Y2LJDVLug=|=00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Q5eKJ2C/jeOaVdZF3vViCpv6zN8O8Whp1A/a0L2u6RMT7PITsg2TmbqdEc7P/bjI9WTn+aPJ2OoL8DzBiVdjvIAIOciotd3ktTElPOYiak9FcZrQB9kYZ0fwH0KcISWbkAuRhv/IUGREsAhCxxueIzwBpP3ZnS7deYho/ty63ZyqPlidKP5MGJEtWq+hsCVueuFzruYK8uNJ3hmQfY2KfgeTpNc3jea43f/i/7ma3yk64RpisAFKL7RPQljHtCjCxkLksipgBgFwkEuserXxo2LjJLzVTZAtzYtFroAMJxFwhLII5fOmZGEtx7oOgrllqHXhn2TjcAa8Y2LJDVLug=

SELLO DIGITAL DEL SAT

pmasAYumiQBnzhcKDS4pMFgPIZq9jlovSF6P9CROsCneQVfaL5XBH2PG851iulxeb2VLuPnn4ZeTAREZOoh++/v4kTP43IxqmfWrMlk/uGfmGgFBNC/XZ2hQyaVu0w7So37F9k9mXoVXEzr/CiBchlcQ0mNhvANDG0tfEObdnviSCEY0Cui+E+KM0hb34d1IMGiMTn1bzPM4yiYM74Di5DydbS0Uvd0KoU5zoZKTOpYVD3EoqSLGtu2Tnwxf8ML4pjhi0UFNkMc5sh2cv+ry3oEDc5bdZCEyw/y3vqQRp7DjGRnocl0q5BITcY++u6YxoSIDS



Lugar, fecha y hora de emisión: 93160 a 17 de Septiembre del 2024 10:56:31
 Fecha y hora de certificación: 17 de Septiembre del 2024 11:57:32
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1